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Wycieczka dla grup seniorów do Włoch bez nocnych przejazdów ( Wenecja, Asyż,
Rzym, Watykan ) 6 dni

symbol oferty: SGR-WLO-NOC-6DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP SENIORÓW DO WŁOCH ( Wenecja, Asyż, Rzym, Watykan ) - 6 DNI

Włochy To jeden z najważniejszych punktów na kulturowej mapie Europy. To wyjątkowe miejsce, gdzie historia
przypomina o sobie niemal na każdym kroku. Rzym - Wieczne Miasto - elegancki, wyrafinowany, a zarazem szalony
- perfekcyjnie łączy bogatą przeszłość ze współczesną żywiołowością, pochłaniając turystę bez reszty.
Wenecja to miasto na wodzie i 100 wyspach, które każdego roku rozpala zmysły milionów turystów. Kojarzy się z
romantyzmem i karnawałową zabawą, a jej symbolem są sunące kanałami gondole, mosty, Plac św. Marka z
Bazyliką i Pałacem Dożów.

1 dzień
Wyjazd w godzinach rannych. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włochy. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Tarvisio

2 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Wenecji. Przepłynięcie barką turystyczną na Plac św. Marka - serce i
symbol miasta. Zwiedzanie Bazyliki św. Marka - sanktuarium z relikwiami św. Marka i arcydziełem sztuki
średniowiecznej, wykonanym ze złota i srebra i ozdobionym drogimi kamieniami - Pala d'Oro czyli Złotym Ołtarzem.
Wjazd na Kampanillę – dzwonnicę, z której rozpościera się widok na Lagunę Wenecką. Pałac Dożów - siedziba
władców Wenecji oraz Most Westchnień. Spacer przez centrum historyczne do Ponte Rialto - najstarszego mostu
na Canale Grande. Powrót na plac św. Marka. Czas wolny na kawę i odpoczynek. Rejs powrotny. Przejazd do hotelu
na Riwierze Adriatyckiej na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Asyżu - miasta św. Franciszka. Zwiedzanie Bazyliki S.Maria degli Angeli z
Kaplicą Porcjunkuli - miejsca będącego kolebką zakonu franciszkańskiego, a także miejsca śmierci świętego. Wizyta
w Bazylice Św. Franciszka. W bazylice nawiedzimy grób Św. Franciszka oraz będziemy podziwiać m.in. cykl 28
fresków mistrza. Następnie udamy się na spacer przez centrum miasta, na koniec którego zwiedzimy Kościół Św.
Klary. Czas wolny na odpoczynek. Przejazd do hotelu w okolice Rzymu , obiadokolacja, nocleg

4 dzień
Śniadanie, przejazd autokarem na obrzeża Rzymu. Następnie przejazd metrem do Bazyliki św. Jana na Lateranie i
znajdujących się tuż obok św. Schodów. Następnie przejazd metrem na Plac i Schody Hiszpańskie. Stamtąd udamy
się do najsłynniejszej fontanny świata - Fontanny di Trevi. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I
połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości. Czas wolny na odpoczynek i
posiłek we własnym zakresie Następnie Plac Wenecki, przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele
zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora Emanuela II.
Przejście na Kapitol - miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu. Z
tarasu widokowego na Kapitolu ujrzymy antyczne Forum Romanum a następnie dotrzemy pod najsłynniejszy
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amfiteatr świata – Koloseum. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg

5 Dzień
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Watykanu. Zwiedzanie Muzeów Watykańskich, w których będziemy
podziwiać bogatą kolekcję dzieł sztuki zgromadzonych przez papieży wszystkich epok. Punktem kulminacyjnym
naszego pobytu w Muzeach Watykańskich będzie zwiedzanie Kaplicy Sykstyńskiej - miejsca wielu w historii
wyborów papieży, tzw. Konklawe. Wprost z Kaplicy Sykstyńskiej zejdziemy do Bazyliki Św. Piotra - miejsca, w
którym od 2 tys. lat spoczywają doczesne szczątki namiestnika Chrystusa na Ziemi, pierwszego papieża - Św. Piotra.
W bazylice nawiedzimy grób św. Jana Pawła II . Czas wolny na odpoczynek i posiłek – we własnym zakresie.
Przejazd na obiadokolację i nocleg

6 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Powrót na miejsce zbiórki przed północą.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
5 noclegów w hotelach *** ( pokoje 2,3 os z łazienkami)
5 śniadań, 5 obiadokolacji
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
90.00 € opłaty programowej(przewodnik, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i
administracyjna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej (stan na luty 2024r.):

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o
zagranicznych wojażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania
jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na
Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe
usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do
wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
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ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1939 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

od 1719 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 1615 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników
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